檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：洪詩婷

電話：02-27256373

電子信箱：edu_pe.11@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國104年11月6日

發文字號：北市教國字第10441467101號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章1份(41467101A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為國立清華大學辦理「第七屆原住民雲端科展」活動一案

，請各校鼓勵具有原住民身分之國中小學生組隊參與，復

請查照。

說明：

一、依據國立清華大學104年11月2日清師培中心字第10490060

41號函辦理。

二、旨揭活動係由該校與原住民族委員會、財團法人華碩文教

基金會、財團法人原住民族文化事業基金會─原住民族電

視台共同辦理，希望透過網路平臺，以原住民族部落傳統

自然知識、文化、環境生態以及現代科學科技創新的專題

研究活動，引導原住民族中小學生善用資訊通訊科技的應

用技術，學習並展現自身族群的文化與生活智慧，進而展

現族群的自信。

三、旨揭活動一律免費參加，備有獎品及獎金，活動簡章逕參

閱飛鼠部落網站（http://yabit.org.tw 及 http://飛鼠

部落.台灣）。

四、檢附活動簡章1份。

7

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市政府教育局所

屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民中學（含完全中學）、臺北市

私立國民小學

副本：臺北市政府原住民族事務委員會 2015-11-06
12:20:26